
DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO 2023/0474/ORM
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů

na akci:

„Modernizace stávajícího městského koupaliště a novostavba krytého plaveckého bazénu -  
Kyjov 2. etapa -  novostavba krytého plaveckého bazénu - část FVE1

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město KYJOV
Adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
IČO: 00285030
DIČ: CZ00285030
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 1887430267/0100
Zastoupený:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. František Lukl, MPA, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Roman Pekárek, vedoucí Odboru rozvoje města Městského

úřadu Kyjov
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: BOSS engineering, spol. s r.o.
Adresa: Družstevní 184,685 01 Bučovice
IČO: 03704271
DIČ : CZ03704271
Bankovní spojení: .. Komerční banka, a.s., č.ú. 115-817780267/0100
Zastoupený: Ing. Pavlem Omelkou, jednatelem
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 86375 
(dále jen „zhotovitel")

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

2.1. Tímto dodatkem č. 2 se mění smlouva o dílo č. objednatele 2023/0474/ORM ze dne 15.06.2023 ve zněni 
Dodatku č. 1 smlouvy ze dne 29.08.2023 na akci:

„Modernizace stávajícího městského koupaliště a novostavba krytého plaveckého bazénu -  Kyjov 2. 
etapa - novostavba krytého plaveckého bazénu. - část FVE" (dále jen smlouva) následovně:

2.2. V souladu s čl. 3. ZMĚNY DlLA smlouvy se čl. 5 CENA DÍLA, odst. 5.2 sm louvy ruší a nahrazuje se
následujícím zněním.

„Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, 
dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

Cena bez DPH dle smlouvy 3 668 978,00 Kč

Cena prací upravená dle podmínek dodavatele ve znění tohoto Dodatku smlouvy č. 2:

Cena zvýšená dle dodatku č. 2 bez DPH 46 850,00 Kč

Cena díla celkem bez DPH 3 715 828,00 Kč

Stránka 1 z 2



DPH 21% 780 323,88 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 4 496 151,88 Kč

Cena je stanovena dohodou smluvních stran. “

O sta tn í u s ta n o ve n i s m lo u v y  o  d ílo  č. 2023/0474/ORM ze dne 15.06.2023 ve zněn í Dodatku č. 1

smlouvy ze dne 29.08.2023 zůstává  beze zm ěny. Č ís lo v á n í je d n o tliv ý c h  č lán ků  se nem ění.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z tohoto dodatku smlouvy č. 2 vyplývající na jinou 
osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

3.2. Za případy vyšši moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které bráni trvale nebo dočasně
plněni smlouvou stanovených povinnosti, které nastanou po nabyti účinnosti dodatku smlouvy č. 2
a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny.

3.3. Dodatek smlouvy č. 2 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že dodatek smlouvy uveřejní v registru smluv Město Kyjov. Tento dodatek smlouvy č. 2 
nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

3.4. Tento dodatek smlouvy č. 2 může být měněn nebo doplňován pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými:oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3.5. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli informace o podzhotovitelích pro potřeby uveřejněni 
informací na profilu objednatele

3.6. Dodatek smlouvy č. 2 je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrži 2 
vyhotoveni a zhotovitel 1 vyhotovení.

3.7. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek smlouvy č. 2 může být bez jakéhokoliv omezeni
zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Kyjov na siti Internet (www.mestokyjov.cz), a to 
včetně všech případných přiloh a dodatků. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku smlouvy č. 2 nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji 
svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek,

3.8. O uzavření tohoto dodatku smlouvy č. 2 rozhodla rada města Kyjova na svém 34. zasedáni dne 
11.12.2023.

V Kyjově dne: '/? Jl% • 2-0 2-3 V Bučovicích dne 15~. 11 • 1-0 tZ

Objednatel: Zhotovitel:

Za věcnou správnost: stránka 2 z  2

Za soulad s právním řádem ČR:

Datum: 1 t . i l  toIX

http://www.mestokyjov.cz


B Q B S t^ j
BOSS engineering. spol s r o

Družstevní 18-1.685 01 Bučovice

Vícepráce
Bazén Kyjov - dopočet dodávky a montáže kabelu CYKY 4x70

Jednotková cena Celkem

CYKY 4x70 70 m 735 Kč 51 450 Kč

Montáž kabelu CYKY 4x70

Bazén Kviov - dodávka a montáž kabelů luropoieni trafostanice a hlavní rozvodnv bazénu)

1 kpl 19 560 Kč 19 560 Kč

komunikační kabel J-Y(St)-Y 2x2x0,8 180 m 10 Kč 1 800 Kč

kabel C6 F/UTP AWG 23 ECA 180 m 13 Kč 2 340 Kč

optipcký kabel ftp 90 m 30 Kč 2 700 Kč

Montáž kabelů 1 kpl 18 000 Kč 18 000 Kč

přesun hmot, doprava
Statický posudek zatíženi konstrukce FVE panelů

1 kpl 2 000 Kč 2 000 Kč

dokumentace statického posudku 

M éněpráce

1 kpl 10000 Kč 10 000 Kč

Klimatizace imenovitý výkon 5,3kW (A++) 1 ks 36 500 Kč -36 500 Kč

Montážní práce 1 kpl 4 500 Kč -4 500 Kč

Thermovize 1 ks 20 000 Kč -20 000 Kč

Celkem bez DPH 46 850 Kč


